

Powiat Szczycieński  
ul. Sienkiewicza 1  
12-100 Szczytno

### Uczestnicy postępowania

**o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  
„Rozbudowa Szpitala Powiatowego ZOZ w Szczytnie”.**

Nasz znak: Rz.272.1.15.2018

Szczytno, dnia 14.02.2018 r.

Zamawiający informuje, że dnia 12.02.2018 r. wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na: „Rozbudowa Szpitala Powiatowego ZOZ w Szczytnie”. Treść zapytań poniżej:

*Pytanie nr 1:*

„Dotyczy: panele nadłóżkowe

1. Prosimy o podanie specyfikacji planowanych paneli nadłóżkowych

Prosimy o podanie liczby i rodzaju:

- gniazd gazowych (np. 1xO, 1xV, 1xA)
- gniazd elektrycznych (np. 3szt.)
- gniazd ekwipotencjalnych (np. 1szt.)
- gniazd teleinformatycznych (np. 1szt. RJ45 cat.5)
- oświetlenie Sali – świetlówka/LED, moc, sposób włączania „(włącznik na panelu, włącznik poza panelem)
- oświetlenie miejscowe/pacjenta – świetlówka/LED, moc, sposób włączania „(włącznik na panelu, włącznik poza panelem, włącznik w manipulatorze)
- oświetlenie nocne – świetlówka/LED, moc, sposób włączania „(włącznik na panelu, włącznik poza panelem, włącznik w manipulatorze)
- wyposażenie dodatkowe – np. szyny medyczne”.

*Odpowiedź Zamawiającego:*

Specyfikacja planowanych paneli nadłóżkowych:

- gniazda gazowe (2xO, 2xV, 2xA),
- gniazda elektryczne 2szt.,
- gniazda ekwipotencjalne - 2szt.,
- gniazda teleinformatyczne - 1szt. RJ45 cat.5,
- oświetlenie Sali – LED, sposób włączania włącznik na panelu,
- oświetlenie miejscowe/pacjenta – LED, sposób włączania włącznik na panelu,
- oświetlenie nocne – LED, sposób włączania włącznik poza panelem,
- wyposażenie dodatkowe – wieszak na kroplówki.

*Pytanie nr 2:*

„Dotyczy: panele nadłóżkowe

1. Prosimy o podanie specyfikacji planowanych kolumn anestezjologicznych i elektrycznych

Prosimy o podanie liczby i rodzaju:

- ramion kolumny (pojedyncze, podwójne, pionowe, zasięg)
- gniazd gazowych (np. 1xO, 1xV, 1xA)
- gniazd elektrycznych (np. 3szt.)
- gniazd ekwipotencjalnych (np. 1szt.)
- gniazd teleinformatycznych (np. 1szt. RJK45 cat.5)
- wyposażenie dodatkowe – np. półki, szuflady, wyciągniki”.

*Odpowiedź Zamawiającego:*

1. Specyfikacja planowanych kolumn elektrycznych:

- kolumna elektryczna – 2 szt.,
- kolumna sufitowa,
- ramiona kolumny pojedyncze, poziome, zasięg ok. 1000 mm,
- konsola pionowa,
- gniazda elektryczne 2szt.,
- gniazda elektryczne ekwipotencjalne 6 szt.,
- gniazda teleinformatycznych 1szt. RJK45 cat.5,
- wyposażenie dodatkowe:
  - półki pod aparaturę – 3 szt.,
  - szuflada – 1 szt.,
  - wyciągniki - 1 szt.,
  - pozioma szyna medyczna.

2. Specyfikacja planowanych kolumn anestezyjologicznych:

- kolumna anestezyjologiczna – 1 szt.,
- kolumna sufitowa,
- ramiona kolumny pojedyncze, poziome, zasięg ok. 1000 mm,
- konsola pionowa,
- gniazda elektryczne 2szt.,
- gniazda elektryczne ekwipotencjalne 6 szt.,
- gniazda teleinformatycznych 1szt. RJK45 cat.5,
- wyposażenie:
  - półki pod aparaturę – 3 szt.,
  - szuflada – 1 szt.,
  - wyciągniki - 1 szt.,
  - pozioma szyna medyczna,
- gniazda gazowe 1xO<sub>2</sub>, 1xA, 1xV.

Z poważaniem

**STAROSTA**  
*Jarosław Matlach*